广科协〔2016〕47号

	广元市科学技术协会

	广元市教育局

关于举办第三十二届青少年科技创新大赛的

通         知

各县区科协、教育（教科）局、市直属学校：

由广元市科协、市教育（教科）局共同主办的广元市第三十二届青少年科技创新大赛将于2017年1月举办。现将有关事项通知如下：

一、大赛主要内容

广元市第三十二届青少年科技创新大赛是我市中小学科技活动成果的集中展示。本次大赛分为青少年和科技辅导员两个板块，活动内容包括竞赛活动和展示活动两个系列。竞赛活动包括中小学生科技创新成果、科技辅导员科技创新成果、青少年科技创意；展示活动包括少年儿童科学幻想绘画、青少年科技实践活动、青少年科学影像作品。

二、参赛对象

全市中小学、中专、职中、技工校在校学生、科技辅导员、教师和学校集体均可报名参赛。

三、实施办法
本届大赛将设立优秀学生科技创新成果、科技辅导员科技创新成果、青少年科技创意、青少年科技实践活动、少儿科幻绘画、青少年科学影像活动一、二、三等奖和优秀组织奖、优秀辅导员奖，由市评委会组织专家进行评审，并择优选送作品参加全省、全国比赛。

四、申报要求

    （一）各县区、市直属学校须严格按名额分配（见附件1）积极组织作品申报，省、市青少年科技活动示范校、基点校必须组织参赛。市科协、市教育局将对各地、各学校参赛情况进行通报，并纳入对县区科协、教育（教科）局工作和青少年科技活动示范校考核、评比。

（二）各项作品参赛的具体内容及相关信息，请参照《四川省青少年科技创新大赛规则章程》（2015年版）。《四川省青少年科技创新大赛规则章程》（2015年版）请登录广元市科学技术协会网站“青少年科技创新大赛”专栏查阅（网址http://www.gyskx.gov.cn/htm/index.htm）

（三）各地各学校请于2016年12月10日前将《广元市第三十二届青少年科技创新大赛作品汇总表》（附件2）、《广元市第三十二青少年科技创新大赛作品申报表》（附件3）、《广元市青少年科技创新大赛优秀辅导员申报表》（附件4）报送市科协科普部，逾期不予受理。报送表册及相关资料一式一份，同时报送电子版。

未尽事宜请与市科协普及部或市教育局基教科联系。

市科协普及部联系人：  贯  慧    联系电话：3271032

市教育局基教科联系人：罗观礼    联系电话：3266204

附件：1.广元市第三十二届青少年科技创新大赛名额分配表

         2.广元市第三十二届青少年科技创新大赛作品汇总表

3.广元市第三十二届青少年科技创新大赛作品申报表

         4.广元市青少年科技创新大赛优秀辅导员申报表
广元市科学技术协会             广元市教育局

                                   2016年9月30日
附件1

广元市第三十二届青少年科技创新大赛名额分配表

	单    位
	学生科技创新成果申报数
	科技辅导员科技创新成果申报数
	青少年

科技创意

申报数
	优秀科技实践活动申报数
	少儿

科幻绘画申报数
	优秀科学影像活动申报数
	优秀科技辅导员

申报数

	苍溪县
	20
	5
	1
	5
	10
	3
	1

	旺苍县
	20
	3
	1
	5
	10
	3
	1

	剑阁县
	20
	1
	1
	5
	10
	2
	1

	青川县
	10
	1
	1
	5
	5
	1
	1

	利州区
	20
	2
	1
	5
	10
	3
	1

	昭化区
	5
	1
	1
	2
	5
	1
	1

	朝天区
	5
	1
	1
	3
	5
	1
	1

	广元中学
	10
	1
	1
	5

	2
	1

	零八一中学
	5
	1
	1
	2

	1
	1

	广元市实验小学
	5
	1
	1
	3
	5
	1
	1

	广元外国语学校
	5
	1
	1
	3

	2
	1

	广元市天立国际学校
	5
	1
	1
	2

	2
	1

	市级机关幼儿园

	1

	5
	1
	1

	广元市利州中学
	5
	1
	1
	3

	1
	1

	合    计
	135
	21
	13
	48
	65
	23
	14

附件2

广元市第三十二届青少年科技创新大赛作品汇总表

报送单位：                    （盖章）
	序

号
	项目名称
	类别
	申报者
	学历
	辅导教师
	所在学校
	备注

填表人：                 联系电话：

附件3

  广元市第三十二青少年科技创新大赛作品申报表

	作品名称

	所属类别

	申 报 者

	辅导教师

	所在学校

	联系电话

	作品简介

说明：
1.发明创造类作品附外观图、结构图（或原理图）、项目研究报告，无需报送实物；
2.论文类作品附论文全文；
3.科幻画作品附参赛作品原件、对原始作品拍摄的电子版照片，要求一律为jpg格式，文件大小在1MB-2MB之内；
4.科技实践活动方案附方案全文；
5.青少年科技创意根据作品附文字方案、动画或设计图；
6.科学影像作品附视频文件U盘1个，附件材料（作品创意说明、拍摄脚本或解说词、活动经验或心得体会等）1套。

附件4

广元市青少年科技创新大赛优秀辅导员申报表
	姓名

	性别

	民 族

	照

片

	出生

年月

	籍贯

	参加工

作时间

	工作单位

	职务

职称

	单位地址

	联系电话

	工作学习
简历

	曾受
表扬
情况

	主

要

事

迹

	所在单位

意见

  负责人签字：                （单位盖章）
                              2016年  月  日

	市青创赛组委会意见

                               （盖 章）
                              2016年  月  日

广元市科学技术协会办公室             2016年9月30日 印发
3
— 1 —